
 
 

UCHWAŁA NR X/88/2025  
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 póżn.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, 
art. 235,  art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.2)) oraz 
art. 12 ust. 1 i 2 i  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.3)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 103/2025  z dnia 9 stycznia 2025 roku, 
- Zarzadzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 117/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zwiększeń o kwotę  2 214 305,46 zł,  zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń o kwotę  2 214 305,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    99 205 997,97 zł 
1) bieżące w wysokości                         87 576 583,43  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   11 629 414,54  zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  97 494 597,97  zł 
1) bieżące  w wysokości                       76 709 148,92  zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r.  poz.1572, poz.1907, poz.1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone .w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz.  1756, 

poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.39. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r poz.232, poz. 834, poz. 854, 

poz. 858, poz. 1089, poz. 1222,  poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 780



2) majątkowe  w wysokości                 20 785 449,05 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały"; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr  
3.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami , zgodnie z  załącznikami  Nr 4 i 5.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wyodrębnia  się w budżecie fundusz sołecki do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.”; 

6) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Dochody związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom oraz dochody i wydatki w drodze 
prozumień z administacją rządową,  zgodnie z załącznikiem Nr 7."”. 

§ 2. Dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 8  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zaplanowany budżet na rok 2025 jest budżetem z nadwyżką w kwocie 1 711 400,00 zł, która zostanie 
przeznaczona na częściowe pokrycie spłat rat kapitałowych przypadających na rok 2025 od wcześniej 
zaciągniętych przez gminę kredytów.  

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emitowanych  papierów wartościowych oraz  kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu  

 
w kwocie 

 
 3.000.000,00 zł; 

2)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych  kredytów 

 
w kwocie  

 
1.000.000,00 zł. 

   
 

§ 5. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 780



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/88/2025  

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 780



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 780



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/88/2025  

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 780



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 780



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/88/2025  

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 780



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 780



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/88/2025  

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 780



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/88/2025  

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 780



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/88/2025  

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 780



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 780



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/88/2025  

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 780



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/88/2025  

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 780


	UCHWAŁA NR X/88/2025  RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. § 4 w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. § 6 w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. § 9 w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. § 15 w § 1 ust. 2 pkt 6



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-02-25T11:08:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




